

**Dodavatel:**

**Aleš Flégl**  
**Bořetín č. ev. 3**  
**470 01 Stružnice**

IČ: 66831989  
 DIČ: CZ7804013074

Nabídku vypracoval: **Aleš Flégl**  
 E-mail: **flegl.top@centrum.cz**  
 Tel.: **732135550**

**Odběratel:**

**GJKT ÚT tělocvična**  
 E-mail: flegl.top@centrum.cz

| Číslo zboží | Zkratka         | Název zboží   | Množství  | Základní cena/MJ | Nabídková cena/MJ | Cena bez DPH | Sleva (%) | DPH (%) |
|-------------|-----------------|---|-----------|------------------|-------------------|--------------|-----------|---------|
| 33040       | GB017.195.01.06 | Spojka svěrná QI 2" 59,7-63,6 vnitřní závit   | 6,00 ks   | 1 011,00         | 909,90            | 5 459,40     | 10,0      | 21      |
| 31527       | GB017.195.01.05 | Spojka svěrná QI 6/4" 47,9-51,5 vnitřní závit   | 2,00 ks   | 675,00           | 607,50            | 1 215,00     | 10,0      | 21      |
| 2915        | GCKK50          | Kohout kulový 2" FF voda, typ GCKK, PN20 TRINNITY   | 2,00 ks   | 2 696,10         | 2 291,69          | 4 583,37     | 15,0      | 21      |
| 400751      | FIT331 200      | Šroubení 2" FM pozink   | 2,00 ks   | 704,50           | 598,83            | 1 197,65     | 15,0      | 21      |
| 5862        | FIT130 201      | T kus 2"x1/2"x2" pozink   | 2,00 ks   | 340,30           | 289,26            | 578,51       | 15,0      | 21      |
| 500497      | KKVV 15         | Kohout kulový 1/2" vypouštěcí, páčka  | 2,00 ks   | 246,60           | 209,61            | 419,22       | 15,0      | 21      |
| 24009       | IVA510021       | PRESS přechodka závit vnější 1"Mx32 PN10, typ: IVAR.PT 5608, niklovaná mosaz OT 58, EPDM    | 2,00 ks   | 301,30           | 256,11            | 512,21       | 15,0      | 21      |
| 24007       | IVA510003       | PRESS přechodka vnější závit 3/4"Mx20 PN10, typ: IVAR.PT 5608, niklovaná mosaz OT 58, EPDM  | 2,00 ks   | 145,70           | 123,85            | 247,69       | 15,0      | 21      |
| 24006       | IVA510002       | PRESS přechodka vnější závit 1/2"Mx20, PN10, typ: IVAR.PT 5608, niklovaná mosaz OT 58, EPDM | 2,00 ks   | 141,90           | 120,62            | 241,23       | 15,0      | 21      |
| 24005       | IVA510001       | PRESS přechodka vnější závit 1/2"Mx16, PN10, typ: IVAR.PT 5608, niklovaná mosaz OT 58, EPDM | 12,00 ks  | 106,70           | 90,70             | 1 088,34     | 15,0      | 21      |
| 23985       | IVA510020       | PRESS vsuvka 32x32, PT 5700   | 6,00 ks   | 351,50           | 298,78            | 1 792,65     | 15,0      | 21      |
| 24042       | IVA512015       | PRESS T kus redukovaný 32x16x32 PN10, typ: IVAR.PT 5720, niklovaná mosaz OT 58, EPDM        | 2,00 ks   | 746,70           | 634,70            | 1 269,39     | 15,0      | 21      |
| 24041       | IVA512016       | PRESS T kus redukovaný 32x20x32 PN10, typ: IVAR.PT 5720, niklovaná mosaz OT 58, EPDM        | 2,00 ks   | 752,00           | 639,20            | 1 278,40     | 15,0      | 21      |
| 24030       | IVA512004       | PRESS T kus 20x16x20 PN10, redukovaný, typ: IVAR.PT 5720, niklovaná mosaz OT 58, EPDM       | 4,00 ks   | 259,80           | 220,83            | 883,32       | 15,0      | 21      |
| 24028       | IVA512009       | PRESS T kus 20x16x16 PN10 redukovaný, typ: IVAR.PT 5720, niklovaná mosaz OT 58, EPDM        | 2,00 ks   | 263,50           | 223,98            | 447,95       | 15,0      | 21      |
| 23989       | IVA510023       | PRESS vsuvka redukovaná 32x20, PT 5700  | 2,00 ks   | 312,20           | 265,37            | 530,74       | 15,0      | 21      |
| 23986       | IVA510008       | PRESS vsuvka redukovaná 20x16, PT 5700  | 2,00 ks   | 148,50           | 126,23            | 252,45       | 15,0      | 21      |
| 23992       | IVA511010       | PRESS koleno 20x20 PN10, typ: IVAR.PT 5710, niklovaná mosaz OT 58, EPDM                     | 10,00 ks  | 188,40           | 160,14            | 1 601,40     | 15,0      | 21      |
| 304042      | IVA83532001     | ALPEX-DUO trubka 32x3 vícevrstvá, tyč 5 m, síťovaný polyetylén, hliníková vrstva, bílá      | 44,00 m   | 251,00           | 213,35            | 9 387,40     | 15,0      | 21      |
| 40397       | IVA83520001     | ALPEX-DUO trubka 20x2 vícevrstvá, tyč 5 m, síťovaný polyetylén, hliníková vrstva, bílá      | 29,00 m   | 130,80           | 111,18            | 3 224,22     | 15,0      | 21      |
| 40396       | IVA83516001     | ALPEX-DUO trubka 16x2 vícevrstvá, tyč 5 m, síťovaný polyetylén, hliníková vrstva, bílá      | 20,00 m   | 86,00            | 73,10             | 1 462,00     | 15,0      | 21      |
| 40099       | ARMTU DG 032-13 | Izolace TUBOLIT DG 32-13 hadice 2 m, šedá   | 44,00 m   | 53,30            | 45,31             | 1 993,42     | 15,0      | 21      |
| 9373        | ARMTU DG 022-13 | Izolace TUBOLIT DG 22-13 hadice 2 m, šedá   | 27,00 m   | 43,00            | 36,55             | 986,85       | 15,0      | 21      |
| 9368        | ARMTU DG 018-09 | Izolace TUBOLIT DG 18-9 hadice 2 m, šedá  | 20,00 m   | 27,90            | 23,72             | 474,30       | 15,0      | 21      |
| 1           |                 | Montáž  | 40,00 hod | 450,00           | 450,00            | 18 000,00    |           | 21      |

# Nabídka

# 2459522

| Číslo zboží | Zkratka | Název zboží                 | Množství     | Základní cena/MJ | Nabídková cena/MJ | Cena bez DPH | Sleva (%) | DPH (%) |
|-------------|---------|-----------------------------|--------------|------------------|-------------------|--------------|-----------|---------|
| 1           |         | Pomocné práce               | 12,00<br>hod | 250,00           | 250,00            | 3 000,00     |           | 21      |
| 3640        |         | Pomocný instalační materiál | 18,00<br>ks  | 500,00           | 500,00            | 9 000,00     |           | 21      |
| 100         |         | Doprava                     | 60,00<br>ks  | 13,00            | 13,00             | 780,00       |           | 21      |

|                         |              |       |  |
|-------------------------|--------------|-------|--|
| Celkem v základní ceně  | 78 728,60 Kč |       |  |
| Celkem v nabídkové ceně | 71 907,11 Kč |       |  |
| Sleva                   | 6 821,49 Kč  | 8,7 % |  |

|                    |              |             |           |
|--------------------|--------------|-------------|-----------|
|                    | Daňová sazba | Základ daně | DPH       |
| <b>Cena celkem</b> | 21 %         | 71 907,11   | 15 100,49 |

**Cena celkem s DPH 87 007,60 Kč**